
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №900с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

131 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14299412 1300580 Бистряник Данило Олегович 146703 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0211769 Прикладна 
механіка

172,800

2 14289101 1300580 Жмурко Владислав Станіславович 197254 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069028 Прикладна 
механіка

182,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

132 Матеріалознавство Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14357323 1314352 Куц Дар`я Віталіївна 024533 M20 31.01.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0201199 Матеріалознавс
тво

183,200

2 14290208 1314352 Мосеєвських Олександр Олександрович 43558958 HP 31.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078267 Матеріалознавс
тво

162,200

3 14254103 1314352 Рисенко Святослав Андрійович 146719 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0202281 Матеріалознавс
тво

177,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14440292 1379308 Кондратченко Михайло Миколайович
146720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0003441 Галузеве 
машинобудуван
ня

154,600

2 14319142 1379308 Носкова Наталія Сергіївна
146697 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236561 Галузеве 
машинобудуван
ня

169,600

3 14342068 1379308 Пугач Михайло Русланович
146702 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0218060 Галузеве 
машинобудуван
ня

166,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

134 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14448613 1346483 Артем`єв Владислав Вадимович
146673 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086699 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

163,000

2 14318574 1346483 Демченко Ян Володимирови
ч

118702 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109682 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

145,400

3 14382179 1346483 Дядюк Андрій Сергійович
146675 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0045984 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

169,600

4



4 14493490 1346483 Кривенчук Ігор Романович
146671 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0192562 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

163,600

5 14344799 1346483 Куцела Данило Тарасович
146668 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040498 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

155,400

6 14364508 1346483 Макарцев Олександр Олександрович
146672 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223694 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

162,200

7 14297831 1346483 Петренко Роман Олександрович
259423 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0155279 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

159,400

8 14255503 1346483 Пінчук Антон Вікторович
146665 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220925 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

152,000

9 14394677 1346483 Погорілий Владислав Дмитрович
146667 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0100631 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

158,200

10 14251882 1346483 Резніков Ярослав Михайлович
146666 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0026222 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

157,400

11 14265816 1346483 Рисенко Ганна Андріївна
162469 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0094785 Технології 
виробництва 
літальних 
апаратів

160,200

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14391489 1339179 Рогачов Ігор Сергійович
146677 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057725 Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії

167,000

2 14277660 1339179 Сухов Денис Олегович
146686 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221756 Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії

173,200

3 14436590 1339179 Федченко Володимир Андрійович
137940 B18 23.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040094 Нетрадиційні та 
відновлювані 
джерела енергії

167,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

173 Авіоніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14312882 1379954 Кальмус Олександр Максимович 259000 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072243 Авіоніка 179,400

2 14387988 1379954 Любохинець Владислав Володимирови
ч

178774 B24 16.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0164418 Авіоніка 176,600

3 14265026 1379954 Савенко Тимофій Миколайович 259445 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0169981 Авіоніка 161,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 900с

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14376187 1379585 Славський Олексій Сергійович

039889 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012111 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

176,400

2 14347938 1379585 Хоменко Микита Андрійович

259446 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082045 Автоматизація 
та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

184,000

8


